
    ２０２０ 年 7 月 1 日  

 

各位  

 

                         一般社団法人長野県サッカー協会  

                                1 種委員長 蒲生 浩明 

  

第２５回長野県サッカー選手権大会決勝戦について 

  

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素より当協会活動ならびに社会人連盟の事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため順延となっておりました長野県サッ

カー選手権大会でございますが、6 月 18 日（木）に実施された公益財団法人 日本サ

ッカー協会 2020 年度第 7回理事会において、天皇杯 JFA 第 100 回全日本サッカー

選手権大会の大会方式が決定されましたため下記の日程により第２５回長野県サッ

カー選手権大会決勝戦を開催いたします。 

当該チームにおかれましては日程等ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．期日     ２０２０年８月１日（土） 

２．大会名    第２５回長野県サッカー選手権大会 決勝戦 

３．対戦カード  アルティスタ浅間 ＶＳ 松本大学サッカー部 

４．会場     松本平広域公園総合球技場アルウィン（サンプロアルウイン） 

５．キックオフ  １８：００ 

６．開場時間   １６：００予定 

７．観客の有無   

ＪＦＡサッカー活動の再開に向けたガイドラインに従って感染拡大防止策をとり

スタジアムへの入場を可といたします。 

  ・入場ゲートでの検温の実施 

  ・消毒用スプレーを設置いたしますので必ずご利用ください。 

以上 

 

 

 
本件担当 

（一社）長野県サッカー協会 

長野県社会人サッカー連盟 

担当：蒲生 浩明 

TEL：090-9666-4583 


